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■ この大会で樹立された記録 

 
な し 

 
 
■グラウンドコンディション 

日付 時刻 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速（m/s） 

5月19日 8：40 晴れ 23.0 60.0 南西 2.0 

 9：00 晴れ 24.3 56.0 南西 1.6 

 10：00 晴れ 25.5 48.0 北 1.1 

 11：00 晴れ 26.1 41.0 南東 0.8 

 12：00 晴れ 26.4 38.0 南 2.8 

 13：00 晴れ 25.8 36.0 南 4.4 

 14：00 晴れ 25.8 32.0 南 1.8 

 15：00 晴れ 25.4 33.0 北東 2.9 

 16：00 晴れ 24.0 40.0 北 3.9 
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 中１男子記録 中島 温(1) 13.50 小林 海惺(1) 13.84 倉島 瑞希(1) 中学校･宮田中 13.96 坪木 涼佑(1) 14.03 赤羽 快(1) 14.29 中野 聡太(1) 14.44 三澤 優太(1) 14.50

100m 中学校･宮田中 中学校･伊那AC 酒井 奏楽(1) 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･伊那中
05/19 熊谷 航陽(1) 4,58.83 梅原 悠良(1) 5,03.67 青木 聖音(1) 5,08.08 山田 隼輔(1) 5,08.28 野溝 兼佑(1) 5,20.09 小木曽 翔太(1) 5,23.80 仁平 優太(1) 5,27.46 河村 悠羽(1) 5,30.03

1500m 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･宮田中 中学校･高森中 中学校･宮田中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ
05/19 小学男子記録 唐澤 伊織(6) 14.63 大槻 心(6) 14.73 埋橋 宗太郎(4) 15.39 春日 陽向(5) 15.55 伊澤 寬成(5) 15.61 有賀 央翔(5) 15.68 唐澤 成翔(6) 小学校･箕輪西小 15.80

100m 小学校･箕輪西小 小学校･箕輪西小 小学校･富県小 小学校･伊那北小 小学校･高遠小 小学校･西春近北小 竹内 駿太(4) 小学校･伊那東小
05/19 矢澤 颯介(4) 3,30.96 白川 舜大(4) 3,43.49 小松 竹千代(4) 3,44.69 丸山 晃治(6) 3,49.61 清水 結(5) 3,51.18 飯島 康成(4) 3,52.18 石神 颯大(4) 3,55.81 赤羽 倖輔(6) 3,57.22

1000m 小学校･赤穂南小 小学校･高遠小 小学校･駒ヶ根中沢RC 小学校･箕輪西小 小学校･箕輪南小 小学校･東春近小 小学校･七久保小 小学校･箕輪西小
05/19 小3男子記録 宮澤 悠悟(3) 10.01 久保村 冠太(3) 10.22 伊藤 大悟(3) 10.28 藤盛 晴充(3) 10.29 川島 龍斗(3) 10.37 熊谷 快斗(3) 10.41 向山 湊音(3) 10.45 早稲田 一桜(3) 10.47

60m 小学校･赤穂東小 小学校･南箕輪南部小 小学校･赤穂南小 小学校･西春近北小 小学校･中川東小 小学校･赤穂南小 小学校･伊那北小 小学校･七久保小
05/19 男子記録会 久保田 凱士(2) 11.80 三沢 和輝(1) 11.97 荻原 諒太(2) 12.01 戸田 全飛(3) 12.03 小牧 大晟(3) 12.08 伊藤 史(2) 中学校･伊那東部中 12.14

100m 中学校･赤穂中 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･春富中 田中 敦也(3) 中学校･赤穂中
林 海斗(3) 中学校･赤穂中

05/19 山川 拓馬(3) 2,03.64 小田切 幹太(2) 2,03.77 大場 晴仁(3) 2,07.49 清水 冬威(3) 2,08.47 日達 匠海(2) 2,15.66 扇田 大雅(3) 2,16.02 中谷 純(3) 2,20.83 牧島 涼也(1) 2,21.58
800m 中学校･箕輪中 中学校･宮田中 中学校･箕輪中 高校･茅野高 中学校･南箕輪中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･伊那東部中

05/19 本島 尚緒(3) 4,21.78 武田 凌汰(3) 4,30.24 益山 颯琉(3) 4,35.59 帯川 伊吹(3) 4,36.24 瀧澤 健人(3) 4,37.35 長谷部 直大(2) 4,37.42 大峽 謙(3) 4,38.54 田中 稜馬(3) 4,38.69
1500m 中学校･高森中 中学･辰野中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･赤穂中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･伊那東部中

05/19 福澤 刀耶(3) 9,48.08 出澤 周大(3) 9,58.78 森村 徳一(2) 10,29.33 雨宮 俊祐 10,37.83 岩波 響介(1) 10,39.83 松田 陸(3) 10,49.15 小林 隼人(2) 10,49.89
3000m 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中 一般･山梨県庁 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･宮田中 中学校･箕輪中

05/19 林 知彦 1.95 丸山 怜治(2) 1.65 倉田 隼誠(3) 1.60 巻渕 来樹(3) 1.55 竹内 陽哉(3) 1.55 酒井 洸一(2) 1.50 林 秀磨(3) 1.40 有賀 泰徳(3) 1.40
走高跳 一般･上伊那陸協 高校･高遠高 中学校･伊那中 中学校･箕輪中 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中

05/19 北原 香音(1) 3.00 河手 靖次(3) 2.80 山岡 楓生(2) 2.40
棒高跳 高校･高遠高 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中

05/19 菊池 秀太(3) 5.90(+1.0) 松田 拓巳(3) 5.79(+1.1) 下平 真悟(2) 5.64(+1.9) 倉田 優希(3) 5.47(+0.7) 小牧 大晟(3) 5.44(+0.8) 工藤 航介(2) 5.44(+0.3) 上柳 凌平 5.41(+2.2) 西野 瑛修(3) 5.27(+3.8)
走幅跳 高校･岡谷工高 中学校･箕輪中 中学校･春富中 高校･高遠高 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 一般･伊那市陸協 中学校･赤穂中

05/19 後藤 玲央(3) 9.87 下平 朱莉(3) 8.86 菅 勇人(3) 7.40 宮澤 良織(2) 7.30 城取 颯(2) 6.77 大場 遥斗(2) 6.41 野村 海斗(3) 5.60
砲丸投(5.000kg) 中学校･伊那東部中 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 中学校･中川中 中学校･箕輪中 中学校･中川中 中学校･伊那中



決勝 5月19日 12:35

[ 1組] 風速 -2.8 [ 2組] 風速 -2.5

 1 久保村 冠太(3) 小学校     10.22  1 中筋 雄飛(3) 小学校     10.48 
ｸﾎﾞﾑﾗ ｶﾝﾀ 南箕輪南部小 ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小

 2 藤田 喬己(3) 小学校     10.66  2 鳴海 澄晴(3) 小学校     10.60 
ﾌｼﾞﾀ ﾀｶﾐ 箕輪北小 ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂東小

 3 井原 大理(3) 小学校     10.86  3 松沢 翔或(3) 小学校     11.04 
ｲﾊﾗ ｵｵﾘ 南箕輪小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｱ 箕輪北小

 4 鈴木 悠生(3) 小学校     10.94  4 青木 俊樹(3) 小学校     11.13 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 中川東小 ｱｵｷ ﾄｼｷ 両小野小

 5 冨澤 健太郎(3) 小学校     11.36  5 髙木 真慈(3) 小学校     11.45 
ﾄﾐｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 赤穂南小 ﾀｶｷﾞ ｼﾝｼﾞ 川島小

 6 竹村 圭史(3) 小学校     11.44  6 堀越 昊樹(3) 小学校     11.53 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 中沢小 ﾎﾘｺｼ ｺｳｷ 飯島小

 7 登内 晴士(3) 小学校     11.96  7 福澤 遥斗(3) 小学校     11.69 
ﾄﾉｳﾁ ﾊﾙﾄ 手良小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小

 8 西澤 颯良(3) 小学校     12.27  8 酒井 勇輔(3) 小学校     12.31 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿﾗ 赤穂小 ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪小

[ 3組] 風速 -3.7 [ 4組] 風速 -2.9

 1 木下 真太朗(3) 小学校     10.78  1 早稲田 一桜(3) 小学校     10.47 
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 富県小 ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小

 2 山田 拓海(3) 小学校     11.00  2 片桐 和真(3) 小学校     10.81 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂東小 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 東伊那小

 3 鈴木 翔(3) 小学校     11.14  3 麦島 凌太(3) 小学校     10.94 
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小 ﾑｷﾞｼﾏ ﾘｮｳﾀ 飯島小

 4 野原 燈真(3) 小学校     11.24  4 宮崎 夏月(3) 小学校     11.12 
ﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 飯島小 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 中川西小

 5 田中 希龍(3) 小学校     11.35  5 水野 遥馬(3) 小学校     13.41 
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川東小 ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙﾏ 箕輪北小

 6 池上 凛世(3) 小学校     11.59 堀 奏志朗(3) 小学校
ｲｹｶﾞﾐ ﾘﾖ 南箕輪小 ﾎﾘ ｿｳｼﾛｳ 南箕輪小

 7 大槻 唯斗(3) 小学校     11.92 岩本 颯介(3) 小学校
ｵｵﾂｷ ﾕｲﾄ 箕輪北小 ｲﾜﾓﾄ ｿｳｽｹ 赤穂東小

 8 瀧澤 瑞稀(3) 小学校     12.47 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 赤穂南小

[ 5組] 風速 -2.3 [ 6組] 風速 -5.9

 1 伊藤 大悟(3) 小学校     10.28  1 伊藤 陸煌(3) 小学校     10.65 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｺﾞ 赤穂南小 ｲﾄｳ ﾘｵ 美篶小

 2 内山 澄空(3) 小学校     10.50  2 大森 聡汰(3) 小学校     10.95 
ｳﾁﾔﾏ ｿﾗ 長谷小 ｵｵﾓﾘ ｿｳﾀ 箕輪北小

 3 春日 伊吹(3) 小学校     11.54  3 埋橋 皇志(3) 小学校     11.25 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 西春近南小 ｳｽﾞﾊｼ ｺｳｼ 富県小

 4 富加見 悠斗(3) 小学校     11.93  4 鈴木 純太(3) 小学校     11.48 
ﾌｶﾐ ﾕｳﾄ 西春近北小 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝﾀ 赤穂東小

 5 土岐 晋太郎(3) 小学校     11.94  5 北原 優斗(3) 小学校     11.95 
ﾄｷ ｼﾝﾀﾛｳ 箕輪西小 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ 中沢小

 6 三井 真健(3) 小学校     11.97  6 登内 光喜(3) 小学校     12.14 
ﾐﾂｲ ｼﾝｹﾝ 箕輪北小 ﾄﾉｳﾁ ﾐﾂｷ 手良小
伊藤 光稀(3) 小学校  7 中谷 駿太(3) 小学校     12.21 
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 南箕輪小 ﾅｶﾔ ｼｭﾝﾀ 南箕輪小
下平 然生(3) 小学校 小沢 拓弥(3) 小学校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾﾞﾝ 赤穂東小 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 西春近南小

[ 7組] 風速 -3.4 [ 8組] 風速 -1.0

 1 宮澤 悠悟(3) 小学校     10.01  1 横内 陽向(3) 小学校     10.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東小 ﾖｺｳﾁ ﾋﾅﾀ 箕輪北小

 2 矢花 聖斗(3) 小学校     10.90  2 常盤 琉心(3) 小学校     10.61 
ﾔﾊﾞﾅ ﾏｻﾄ 手良小 ﾄｷﾜ ﾘｭｳｼﾝ 中川西小

 3 北澤 夢雅(3) 小学校     10.97  3 遠藤 凌弥(3) 小学校     10.70 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｳｶﾞ 七久保小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 西春近南小

 4 寺澤 佑星(3) 小学校     11.10  4 千葉 眞斗(3) 小学校     11.01 
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｾｲ 中川東小 ﾁﾊﾞ ﾏﾅﾄ 南箕輪小

 5 小平 嶺(3) 小学校     11.36  5 岡田 康佑(3) 小学校     11.15 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳ 箕輪北小 ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小

 6 ラピングトン 新 小学校     11.65  6 小川 和芭(3) 小学校     11.42 
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｼﾝｹﾞﾂ 東伊那小 ｵｶﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 南箕輪南部小
佐々木 陸翔(3) 小学校  7 桜井 優翔(3) 小学校     12.07 
ｻｻｷ ﾘｸﾄ 辰野東小 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 赤穂南小

小3男子記録会

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  2132

3  2182

4  2116

6  2098

5  2082

7  2103

8  2041

1  2062

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2038

7  2068

3  2176

6  2199

4  2083

5  2136

1  2108

2  2117

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2151

3  2070

6  2037

5  2134

2  2097

7  2125

8  2177

1  2077

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2039

2  2107

4  2135

5  2091

1  2183

3  2121
欠場

6  2065
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8  2078

5  2104

7  2046

2  2050

3  2159

1  2178

4  2120
欠場

6  2066
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2145

2  2179

5  2146

1  2067

7  2102

3  2042

4  2122

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  2045
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  2109

6  2040

5  2099

4  2181

2  2069

1  2043

4  2184

7  2044

5  2092

1  2119

6  2110

2  2133

3  20817  2090
欠場



[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 -0.8

 1 藤盛 晴充(3) 小学校     10.29  1 高橋 輝翔(3) 小学校     10.56 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾐﾁ 西春近北小 ﾀｶﾊｼ ﾃﾙﾄ 箕輪北小

 2 向山 湊音(3) 小学校     10.45  2 清水 啓介(3) 小学校     10.77 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾄ 伊那北小 ｼﾐｽﾞ ｹｲｽｹ 赤穂小

 3 松田 謙吾(3) 小学校     10.86  3 岡田 彪(3) 小学校     10.78 
ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 赤穂小 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪小

 4 大藏 心太郎(3) 小学校     11.27  4 熊谷 尚拓(3) 小学校     10.95 
ｵｵｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 赤穂南小 ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵﾋﾛ 赤穂南小

 5 大槻 勇心(3) 小学校     12.05  4 小倉 大哉(3) 小学校     10.95 
ｵｵﾂｷ ﾕｳｼﾝ 箕輪北小 ｵｸﾞﾗ ﾋﾛﾔ 伊那北小

 6 丸山 悠希(3) 小学校     12.42  6 田中 昆(3) 小学校     11.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川西小 ﾀﾅｶ ｺﾝ 西春近南小
武田 京磨(3) 小学校  7 新井 翔真(3) 小学校     11.63 
ﾀｹﾀﾞ ｷｮｳﾏ 南箕輪小 ｱﾗｲ ｼｮｳﾏ 中川西小

[ 11組] 風速 -0.7

 1 川島 龍斗(3) 小学校     10.37 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川東小

 2 熊谷 快斗(3) 小学校     10.41 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｲﾄ 赤穂南小

 3 白鳥 風真(3) 小学校     10.58 
ｼﾛﾄﾘ ﾌｳﾏ 箕輪西小

 4 小松 徠羽(3) 小学校     10.69 
ｺﾏﾂ ｸﾚﾊ 南箕輪小

 5 朝倉 漣(3) 小学校     10.88 
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小

 6 菅沼 英太(3) 小学校     11.49 
ｽｶﾞﾇﾏ ｴｲﾀ 西春近南小

 7 唐澤 拓磨(3) 小学校     11.79 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾏ 箕輪北小
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   1 宮澤 悠悟(3) 小学校 赤穂東小     10.01 (-3.4)   7   1
   2 久保村 冠太(3) 小学校 南箕輪南部小     10.22 (-2.8)   1   1
   3 伊藤 大悟(3) 小学校 赤穂南小     10.28 (-2.3)   5   1
   4 藤盛 晴充(3) 小学校 西春近北小     10.29 (-0.9)   9   1
   5 川島 龍斗(3) 小学校 中川東小     10.37 (-0.7)  11   1
   6 熊谷 快斗(3) 小学校 赤穂南小     10.41 (-0.7)  11   2
   7 向山 湊音(3) 小学校 伊那北小     10.45 (-0.9)   9   2
   8 早稲田 一桜(3) 小学校 七久保小     10.47 (-2.9)   4   1
   9 中筋 雄飛(3) 小学校 七久保小     10.48 (-2.5)   2   1
  10 内山 澄空(3) 小学校 長谷小     10.50 (-2.3)   5   2
  11 高橋 輝翔(3) 小学校 箕輪北小     10.56 (-0.8)  10   1
  12 横内 陽向(3) 小学校 箕輪北小     10.57 (-1.0)   8   1
  13 白鳥 風真(3) 小学校 箕輪西小     10.58 (-0.7)  11   3
  14 鳴海 澄晴(3) 小学校 赤穂東小     10.60 (-2.5)   2   2
  15 常盤 琉心(3) 小学校 中川西小     10.61 (-1.0)   8   2
  16 伊藤 陸煌(3) 小学校 美篶小     10.65 (-5.9)   6   1
  17 藤田 喬己(3) 小学校 箕輪北小     10.66 (-2.8)   1   2
  18 小松 徠羽(3) 小学校 南箕輪小     10.69 (-0.7)  11   4
  19 遠藤 凌弥(3) 小学校 西春近南小     10.70 (-1.0)   8   3
  20 清水 啓介(3) 小学校 赤穂小     10.77 (-0.8)  10   2
  21 木下 真太朗(3) 小学校 富県小     10.78 (-3.7)   3   1
  21 岡田 彪(3) 小学校 南箕輪小     10.78 (-0.8)  10   3
  23 片桐 和真(3) 小学校 東伊那小     10.81 (-2.9)   4   2
  24 井原 大理(3) 小学校 南箕輪小     10.86 (-2.8)   1   3
  24 松田 謙吾(3) 小学校 赤穂小     10.86 (-0.9)   9   3
  26 朝倉 漣(3) 小学校 伊那北小     10.88 (-0.7)  11   5
  27 矢花 聖斗(3) 小学校 手良小     10.90 (-3.4)   7   2
  28 麦島 凌太(3) 小学校 飯島小     10.94 (-2.9)   4   3
  28 鈴木 悠生(3) 小学校 中川東小     10.94 (-2.8)   1   4
  30 大森 聡汰(3) 小学校 箕輪北小     10.95 (-5.9)   6   2
  30 熊谷 尚拓(3) 小学校 赤穂南小     10.95 (-0.8)  10   4
  30 小倉 大哉(3) 小学校 伊那北小     10.95 (-0.8)  10   4
  33 北澤 夢雅(3) 小学校 七久保小     10.97 (-3.4)   7   3
  34 山田 拓海(3) 小学校 赤穂東小     11.00 (-3.7)   3   2
  35 千葉 眞斗(3) 小学校 南箕輪小     11.01 (-1.0)   8   4
  36 松沢 翔或(3) 小学校 箕輪北小     11.04 (-2.5)   2   3
  37 寺澤 佑星(3) 小学校 中川東小     11.10 (-3.4)   7   4
  38 宮崎 夏月(3) 小学校 中川西小     11.12 (-2.9)   4   4
  39 青木 俊樹(3) 小学校 両小野小     11.13 (-2.5)   2   4
  40 鈴木 翔(3) 小学校 七久保小     11.14 (-3.7)   3   3
  41 岡田 康佑(3) 小学校 東伊那小     11.15 (-1.0)   8   5
  42 田中 昆(3) 小学校 西春近南小     11.21 (-0.8)  10   6
  43 野原 燈真(3) 小学校 飯島小     11.24 (-3.7)   3   4
  44 埋橋 皇志(3) 小学校 富県小     11.25 (-5.9)   6   3
  45 大藏 心太郎(3) 小学校 赤穂南小     11.27 (-0.9)   9   4
  46 田中 希龍(3) 小学校 中川東小     11.35 (-3.7)   3   5
  47 冨澤 健太郎(3) 小学校 赤穂南小     11.36 (-2.8)   1   5
  47 小平 嶺(3) 小学校 箕輪北小     11.36 (-3.4)   7   5
  49 小川 和芭(3) 小学校 南箕輪南部小     11.42 (-1.0)   8   6
  50 竹村 圭史(3) 小学校 中沢小     11.44 (-2.8)   1   6
  51 髙木 真慈(3) 小学校 川島小     11.45 (-2.5)   2   5
  52 鈴木 純太(3) 小学校 赤穂東小     11.48 (-5.9)   6   4
  53 菅沼 英太(3) 小学校 西春近南小     11.49 (-0.7)  11   6
  54 堀越 昊樹(3) 小学校 飯島小     11.53 (-2.5)   2   6
  55 春日 伊吹(3) 小学校 西春近南小     11.54 (-2.3)   5   3
  56 池上 凛世(3) 小学校 南箕輪小     11.59 (-3.7)   3   6
  57 新井 翔真(3) 小学校 中川西小     11.63 (-0.8)  10   7
  58 ラピングトン 新月(3小学校 東伊那小     11.65 (-3.4)   7   6
  59 福澤 遥斗(3) 小学校 東伊那小     11.69 (-2.5)   2   7
  60 唐澤 拓磨(3) 小学校 箕輪北小     11.79 (-0.7)  11   7
  61 大槻 唯斗(3) 小学校 箕輪北小     11.92 (-3.7)   3   7
  62 富加見 悠斗(3) 小学校 西春近北小     11.93 (-2.3)   5   4
  63 土岐 晋太郎(3) 小学校 箕輪西小     11.94 (-2.3)   5   5
  64 北原 優斗(3) 小学校 中沢小     11.95 (-5.9)   6   5
  65 登内 晴士(3) 小学校 手良小     11.96 (-2.8)   1   7
  66 三井 真健(3) 小学校 箕輪北小     11.97 (-2.3)   5   6
  67 大槻 勇心(3) 小学校 箕輪北小     12.05 (-0.9)   9   5
  68 桜井 優翔(3) 小学校 赤穂南小     12.07 (-1.0)   8   7
  69 登内 光喜(3) 小学校 手良小     12.14 (-5.9)   6   6
  70 中谷 駿太(3) 小学校 南箕輪小     12.21 (-5.9)   6   7
  71 西澤 颯良(3) 小学校 赤穂小     12.27 (-2.8)   1   8
  72 酒井 勇輔(3) 小学校 南箕輪小     12.31 (-2.5)   2   8
  73 丸山 悠希(3) 小学校 中川西小     12.42 (-0.9)   9   6
  74 瀧澤 瑞稀(3) 小学校 赤穂南小     12.47 (-3.7)   3   8
  75 水野 遥馬(3) 小学校 箕輪北小     13.41 (-2.9)   4   5
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決勝 5月19日 13:45

県小学新            12.27

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -2.3

 1 小牧 英心(4) 小学校     16.47  1 小林 泰雅(4) 小学校     16.97 
ｺﾏｷ ｴｲｼﾝ 伊那東小 ｺﾊﾞﾔｼ   ﾀｲｶﾞ 箕輪中部小

 2 西村 駿也(4) 小学校     16.50  2 中島 輝(4) 小学校     17.20 
ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 西箕輪AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 高遠小

 3 大原 隼太(4) 小学校     17.03  3 中川 蒼汰(4) 小学校     18.22 
ｵｵﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 飯島小 ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾀ 箕輪北小

 4 中林 侑吾(4) 小学校     17.11  4 宇治 優心(4) 小学校     18.22 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ 高遠小 ｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ 両小野小

 5 唐澤 輝己(4) 小学校     17.11  5 田畑 智也(4) 小学校     18.51 
ｶﾗｻﾜ ﾃﾙｷ 箕輪西小 ﾀﾊﾞﾀ ﾄﾓﾔ 伊那小

 6 青木 聡良(5) 小学校     17.13  6 橋爪 総司(4) 小学校     18.65 
ｱｵｷ ｿﾗ 両小野小 ﾊｼﾂﾞﾒ ｿｳｼﾞ 伊那東小

 7 浦野 竜一(4) 小学校     17.43  7 津村 奏志(4) 小学校     19.63 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪南小 ﾂﾑﾗ ｿｳｼ 南箕輪小

 8 山本 蒼空(4) 小学校     19.16 久保田 陽貴(5) 小学校
ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 川島小 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｷ 富県小

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -2.2

 1 伊澤 寬成(5) 小学校     15.61  1 有賀 央翔(5) 小学校     15.68 
ｲｻﾜ ﾋﾛﾅﾘ 高遠小 ｱﾙｶﾞ ﾋﾛﾄ 西春近北小

 2 古田 龍之介(4) 小学校     16.28  2 赤羽 惺七(4) 小学校     16.88 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 伊那東小 ｱｶﾊﾈ ｾﾅ 美篶小

 3 吉村 蒼祐(4) 小学校     17.07  3 本島 遥馬(4) 小学校     17.42 
ﾖｼﾑﾗ ｿｳｽｹ 両小野小 ﾓﾄｼﾞﾏ   ﾊﾙﾏ 箕輪中部小

 4 春日 レイ(4) 小学校     17.37  4 加室 創一朗(4) 小学校     17.84 
ｶｽｶﾞ ﾚｲ 西春近南小 ｶﾑﾛ ｿｳｲﾁﾛｳ 箕輪北小

 5 北原 睦樹(4) 小学校     17.94  5 北原 奏和(4) 小学校     18.05 
ｷﾀﾊﾗ ﾑﾂｷ 南箕輪小 ｷﾀﾊﾗ ｶﾅﾄ 伊那小

 6 今井 彗達(4) 小学校     17.94  6 川島 佑心(4) 小学校     18.88 
ｲﾏｲ ｹｲﾀﾂ 富県小 ｶﾜｼﾏ ﾕｳｼﾝ 伊那東小

 7 小城 碧斗(4) 小学校     18.85  7 木下 秀斗(4) 小学校     19.12 
ｺｼﾛ   ｱｵﾄ 箕輪中部小 ｷﾉｼﾀ ｼｭｳﾄ 中沢小

 8 下平 那智(4) 小学校     19.68 湯澤 天汰(4) 小学校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅﾁ 飯島小 ﾕｻﾞﾜ ｱﾏﾀ 飯島小

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -2.7

 1 竹平 旬穫(4) 小学校     15.87  1 宮下 悠生(5) 小学校     16.54 
ﾀｹﾋﾗ ｼｭﾝｴ 赤穂東小 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｾｲ 西春近北小

 2 新山 森哉(5) 小学校     16.10  2 島村 光(4) 小学校     18.08 
ｱﾗﾔﾏ ｼﾝﾔ 西春近北小 ｼﾏﾑﾗ ﾋｶﾙ 赤穂東小

 3 伊藤 祐希(5) 小学校     16.55  3 福澤 徠稀(4) 小学校     18.08 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 高遠小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾗｲｷ 東伊那小

 4 小澤 数騎(4) 小学校     16.89  4 大嶺 京太郎(4) 小学校     18.23 
ｵｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 両小野小 ｵｵﾐﾈ ｷｮｳﾀﾛｳ 伊那東小

 5 荻原 悠大(4) 小学校     18.20  5 松井 孝太朗(4) 小学校     18.64 
ｵｷﾞﾜﾗ  ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪中部小 ﾏﾂｲ   ｺｳﾀﾛｳ 箕輪中部小

 6 佐野 天里(4) 小学校     18.24  6 原 凛乃介(4) 小学校     19.70 
ｻﾉ ﾃﾝﾘ 川島小 ﾊﾗ ﾘﾝﾉｽｹ 箕輪北小

 7 坂井 千紘(4) 小学校     19.56  7 酒井 悠斗(4) 小学校     19.78 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 東伊那小 ｻｶｲ ﾕｳﾄ 東春近小

西村 宥希(6) 小学校
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛｷ 高遠小

[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +1.1

 1 コガ エリキ ケン小学校     16.57  1 大槻 心(6) 小学校     14.73 
ｺｶﾞ ｴﾘｷ ｹﾝｼﾞ 伊那東小 ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪西小

 2 安嶋 匠(4) 小学校     16.61  2 竹内 良多(6) 小学校     16.13 
ﾔｽｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 西箕輪AC ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾀ 高遠小

 3 中坪 仁(4) 小学校     16.91  3 上村 和音(4) 小学校     16.41 
ﾅｶﾂﾎﾞ   ｼﾞﾝ 箕輪中部小 ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 中沢小

 4 保坂 煌志(4) 小学校     16.99  4 春日 翔真(4) 小学校     17.12 
ﾎｻｶ ｺｳｼ 西春近北小 ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾏ 西春近北小

 5 武井 優翔(5) 小学校     17.27  5 西澤 醍飛(4) 小学校     17.86 
ﾀｹｲ ﾕｳﾄ 高遠小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾄ 辰野東小

 6 野溝 琉夢(4) 小学校     17.32  6 井出 雄大(4) 小学校     18.10 
ﾉﾐｿﾞ ﾘﾑ 東春近小 ｲﾃﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 飯島小

 7 齋藤 拓人(4) 小学校     17.59  7 片桐 惟翔(4) 小学校     18.74 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪小 ｶﾀｷﾞﾘ  ﾕｲﾄ 箕輪中部小

 8 秋葉 瑛介(4) 小学校     17.72  8 井口 拓海(4) 小学校     20.73 
ｱｷﾊﾞ ｴｲｽｹ 辰野東小 ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪南小
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[ 9組] 風速 +1.5 [ 10組] 風速 +1.8

 1 西村 大輔(4) 小学校     16.18  1 唐澤 伊織(6) 小学校     14.63 
ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 富県小 ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪西小

 2 高橋 輝(4) 小学校     16.59  2 谷端 響生(4) 小学校     16.97 
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 箕輪北小 ﾀﾆﾊﾀ ﾋﾋﾞｷ 両小野小

 3 福澤 知聖(4) 小学校     17.09  3 平林 悠希(4) 小学校     17.38 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾁｻﾄ 伊那小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 赤穂南小

 4 小松原 雄真(4) 小学校     17.57  4 伊野 翔太(4) 小学校     17.77 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾏ 両小野小 ｲﾉ ｼｮｳﾀ 南箕輪小

 5 杉浦 真人(4) 小学校     17.57  5 松本 大輝(4) 小学校     18.27 
ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 赤穂南小 ﾏﾂﾓﾄ   ﾀｲｷ 箕輪中部小

 6 向山 晴信(4) 小学校     17.61 山崎 来輝(4) 小学校
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ 箕輪西小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪北小
米山 颯(6) 小学校 加藤 一毅(6) 小学校
ﾖﾈﾔﾏ ﾊﾔﾃ 伊那北小 ｶﾄｳ ｲﾂｷ 飯島小
小島 龍輝(4) 小学校
ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 南箕輪小

[ 11組] 風速 +3.4 [ 12組] 風速 +1.4

 1 春日 陽向(5) 小学校     15.55  1 埋橋 宗太郎(4) 小学校     15.39 
ｶｽｶﾞ ﾋﾅﾀ 伊那北小 ｳｽﾞﾊｼ ｿｳﾀﾛｳ 富県小

 2 唐澤 成翔(6) 小学校     15.80  2 竹内 駿太(4) 小学校     15.80 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾘﾄ 箕輪西小 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 伊那東小

 3 羽生 栞士(5) 小学校     16.79  3 竹澤 陸翔(4) 小学校     15.84 
ﾊﾆｭｳ ｶﾝｼﾞ 飯島小 ﾀｹｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 両小野小

 4 間澤 陽(4) 小学校     17.68  4 原 晴紀(4) 小学校     17.27 
ﾏｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 東春近小 ﾊﾗ ﾊﾙﾉﾘ 伊那小

 5 髙橋 拓海(4) 小学校     17.83  5 蟹澤 流衣(4) 小学校     17.41 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 南箕輪小 ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪北小

 6 岩下 陽向(4) 小学校     18.10 小倉 大樹(6) 小学校
ｲﾜｼﾀ ﾋﾅﾀ 両小野小 ｵｸﾞﾗ ﾀｲｷ 伊那北小

 7 小林 竜太(4) 小学校     18.12 井口 安爾(5) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳﾀ 箕輪中部小 ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪南小

所属名 順 ﾚｰﾝ No.
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   1 唐澤 伊織(6) 小学校 箕輪西小     14.63 (+1.8)  10   1
   2 大槻 心(6) 小学校 箕輪西小     14.73 (+1.1)   8   1
   3 埋橋 宗太郎(4) 小学校 富県小     15.39 (+1.4)  12   1
   4 春日 陽向(5) 小学校 伊那北小     15.55 (+3.4)  11   1
   5 伊澤 寬成(5) 小学校 高遠小     15.61 (-0.9)   3   1
   6 有賀 央翔(5) 小学校 西春近北小     15.68 (-2.2)   4   1
   7 唐澤 成翔(6) 小学校 箕輪西小     15.80 (+3.4)  11   2
   7 竹内 駿太(4) 小学校 伊那東小     15.80 (+1.4)  12   2
   9 竹澤 陸翔(4) 小学校 両小野小     15.84 (+1.4)  12   3
  10 竹平 旬穫(4) 小学校 赤穂東小     15.87 (-1.6)   5   1
  11 新山 森哉(5) 小学校 西春近北小     16.10 (-1.6)   5   2
  12 竹内 良多(6) 小学校 高遠小     16.13 (+1.1)   8   2
  13 西村 大輔(4) 小学校 富県小     16.18 (+1.5)   9   1
  14 古田 龍之介(4) 小学校 伊那東小     16.28 (-0.9)   3   2
  15 上村 和音(4) 小学校 中沢小     16.41 (+1.1)   8   3
  16 小牧 英心(4) 小学校 伊那東小     16.47 (-1.3)   1   1
  17 西村 駿也(4) 小学校 西箕輪AC     16.50 (-1.3)   1   2
  18 宮下 悠生(5) 小学校 西春近北小     16.54 (-2.7)   6   1
  19 伊藤 祐希(5) 小学校 高遠小     16.55 (-1.6)   5   3
  20 コガ エリキ ケンジ 小学校 伊那東小     16.57 (+0.9)   7   1
  21 高橋 輝(4) 小学校 箕輪北小     16.59 (+1.5)   9   2
  22 安嶋 匠(4) 小学校 西箕輪AC     16.61 (+0.9)   7   2
  23 羽生 栞士(5) 小学校 飯島小     16.79 (+3.4)  11   3
  24 赤羽 惺七(4) 小学校 美篶小     16.88 (-2.2)   4   2
  25 小澤 数騎(4) 小学校 両小野小     16.89 (-1.6)   5   4
  26 中坪 仁(4) 小学校 箕輪中部小     16.91 (+0.9)   7   3
  27 小林 泰雅(4) 小学校 箕輪中部小     16.97 (-2.3)   2   1
  27 谷端 響生(4) 小学校 両小野小     16.97 (+1.8)  10   2
  29 保坂 煌志(4) 小学校 西春近北小     16.99 (+0.9)   7   4
  30 大原 隼太(4) 小学校 飯島小     17.03 (-1.3)   1   3
  31 吉村 蒼祐(4) 小学校 両小野小     17.07 (-0.9)   3   3
  32 福澤 知聖(4) 小学校 伊那小     17.09 (+1.5)   9   3
  33 中林 侑吾(4) 小学校 高遠小     17.11 (-1.3)   1   4
  33 唐澤 輝己(4) 小学校 箕輪西小     17.11 (-1.3)   1   5
  35 春日 翔真(4) 小学校 西春近北小     17.12 (+1.1)   8   4
  36 青木 聡良(5) 小学校 両小野小     17.13 (-1.3)   1   6
  37 中島 輝(4) 小学校 高遠小     17.20 (-2.3)   2   2
  38 原 晴紀(4) 小学校 伊那小     17.27 (+1.4)  12   4
  38 武井 優翔(5) 小学校 高遠小     17.27 (+0.9)   7   5
  40 野溝 琉夢(4) 小学校 東春近小     17.32 (+0.9)   7   6
  41 春日 レイ(4) 小学校 西春近南小     17.37 (-0.9)   3   4
  42 平林 悠希(4) 小学校 赤穂南小     17.38 (+1.8)  10   3
  43 蟹澤 流衣(4) 小学校 箕輪北小     17.41 (+1.4)  12   5
  44 本島 遥馬(4) 小学校 箕輪中部小     17.42 (-2.2)   4   3
  45 浦野 竜一(4) 小学校 箕輪南小     17.43 (-1.3)   1   7
  46 小松原 雄真(4) 小学校 両小野小     17.57 (+1.5)   9   4
  46 杉浦 真人(4) 小学校 赤穂南小     17.57 (+1.5)   9   5
  48 齋藤 拓人(4) 小学校 南箕輪小     17.59 (+0.9)   7   7
  49 向山 晴信(4) 小学校 箕輪西小     17.61 (+1.5)   9   6
  50 間澤 陽(4) 小学校 東春近小     17.68 (+3.4)  11   4
  51 秋葉 瑛介(4) 小学校 辰野東小     17.72 (+0.9)   7   8
  52 伊野 翔太(4) 小学校 南箕輪小     17.77 (+1.8)  10   4
  53 髙橋 拓海(4) 小学校 南箕輪小     17.83 (+3.4)  11   5
  54 加室 創一朗(4) 小学校 箕輪北小     17.84 (-2.2)   4   4
  55 西澤 醍飛(4) 小学校 辰野東小     17.86 (+1.1)   8   5
  56 北原 睦樹(4) 小学校 南箕輪小     17.94 (-0.9)   3   5
  56 今井 彗達(4) 小学校 富県小     17.94 (-0.9)   3   6
  58 北原 奏和(4) 小学校 伊那小     18.05 (-2.2)   4   5
  59 島村 光(4) 小学校 赤穂東小     18.08 (-2.7)   6   2
  59 福澤 徠稀(4) 小学校 東伊那小     18.08 (-2.7)   6   3
  61 井出 雄大(4) 小学校 飯島小     18.10 (+1.1)   8   6
  61 岩下 陽向(4) 小学校 両小野小     18.10 (+3.4)  11   6
  63 小林 竜太(4) 小学校 箕輪中部小     18.12 (+3.4)  11   7
  64 荻原 悠大(4) 小学校 箕輪中部小     18.20 (-1.6)   5   5
  65 中川 蒼汰(4) 小学校 箕輪北小     18.22 (-2.3)   2   3
  65 宇治 優心(4) 小学校 両小野小     18.22 (-2.3)   2   4
  67 大嶺 京太郎(4) 小学校 伊那東小     18.23 (-2.7)   6   4
  68 佐野 天里(4) 小学校 川島小     18.24 (-1.6)   5   6
  69 松本 大輝(4) 小学校 箕輪中部小     18.27 (+1.8)  10   5
  70 田畑 智也(4) 小学校 伊那小     18.51 (-2.3)   2   5
  71 松井 孝太朗(4) 小学校 箕輪中部小     18.64 (-2.7)   6   5
  72 橋爪 総司(4) 小学校 伊那東小     18.65 (-2.3)   2   6
  73 片桐 惟翔(4) 小学校 箕輪中部小     18.74 (+1.1)   8   7
  74 小城 碧斗(4) 小学校 箕輪中部小     18.85 (-0.9)   3   7
  75 川島 佑心(4) 小学校 伊那東小     18.88 (-2.2)   4   6
  76 木下 秀斗(4) 小学校 中沢小     19.12 (-2.2)   4   7
  77 山本 蒼空(4) 小学校 川島小     19.16 (-1.3)   1   8
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  78 坂井 千紘(4) 小学校 東伊那小     19.56 (-1.6)   5   7
  79 津村 奏志(4) 小学校 南箕輪小     19.63 (-2.3)   2   7
  80 下平 那智(4) 小学校 飯島小     19.68 (-0.9)   3   8
  81 原 凛乃介(4) 小学校 箕輪北小     19.70 (-2.7)   6   6
  82 酒井 悠斗(4) 小学校 東春近小     19.78 (-2.7)   6   7
  83 井口 拓海(4) 小学校 箕輪南小     20.73 (+1.1)   8   8

都道府県

小学男子記録会
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決勝 5月19日 11:20

県小学新          2,49.83

 1 矢澤 颯介(4) 小学校   3,30.96 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂南小

 2 白川 舜大(4) 小学校   3,43.49 
ｼﾗｶﾜ ﾄｼﾋﾛ 高遠小

 3 小松 竹千代(4) 小学校   3,44.69 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁﾖ 駒ヶ根中沢RC

 4 丸山 晃治(6) 小学校   3,49.61 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｼﾞ 箕輪西小

 5 清水 結(5) 小学校   3,51.18 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲ 箕輪南小

 6 飯島 康成(4) 小学校   3,52.18 
ｲｲｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 東春近小

 7 石神 颯大(4) 小学校   3,55.81 
ｲｼｶﾞﾐ ｿｳﾀ 七久保小

 8 赤羽 倖輔(6) 小学校   3,57.22 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪西小

 9 髙嶋 啓矢(4) 小学校   3,59.57 
ﾀｶｼﾏ ｹｲﾔ 伊那小

10 伊藤 遥(4) 小学校   4,01.79 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 高遠小

11 城﨑 友伸(4) 小学校   4,09.89 
ｼﾛｻﾞｷ ﾄﾓﾉﾌﾞ 伊那小

12 浦野 瑛正(5) 小学校   4,11.44 
ｳﾗﾉ ﾃﾙﾏｻ 高遠小

13 有賀 悠翔(4) 小学校   4,14.83 
ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾄ 伊那小

14 河野 将大(5) 小学校   4,16.47 
ｺｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 伊那北小

15 磯田 義氣(5) 小学校   4,16.58 
ｲｿﾀﾞ ﾖｼｷ 高遠小

16 北原 弥真斗(5) 小学校   4,16.76 
ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那北小

17 橋本 命登(4) 小学校   4,16.96 
ﾊｼﾓﾄ ﾒｲﾄ 西箕輪AC

18 塩原 利夢(4) 小学校   4,25.27 
ｼｵﾊﾗ ﾘﾑ 西箕輪AC

19 大嶋 一太朗(4) 小学校   4,32.60 
ｵｵｼﾏ ｲﾁﾀﾛｳ 辰野東小

20 宮原 文晴(4) 小学校   4,41.31 
ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾞﾝｾｲ 西箕輪AC

21 酒井 滉斗(4) 小学校   4,42.93 
ｻｶｲ ｱｷﾄ 東春近小

22 宮下 廉瀬(4) 小学校   4,49.03 
ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝｾ 美篶小
白鳥 蒼大(4) 小学校
ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀ 辰野東小
木下 斎滉(6) 小学校
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根中沢RC
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決勝 5月19日 15:20

県新                10.15
県高校新            10.32
県中学新            10.85

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.5

 1 久保田 凱士(2) 中学校     11.80  1 荻原 諒太(2) 中学校     12.01 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 赤穂中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 春富中

 2 三沢 和輝(1) 高校     11.97  2 戸田 全飛(3) 中学校     12.03 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 箕輪中

 3 林 大翔(1) 高校     12.19  3 田中 敦也(3) 中学校     12.14 
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 駒ヶ根工高 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂中
丸岡 精二 一般  4 林 海斗(3) 中学校     12.14 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 赤穂中
中嶋 憲一 一般  5 上柳 凌平 一般     12.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協
飯島 悠斗(1) 高校  6 小澤 空河(3) 中学校     12.31 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根工高 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部中
瀧澤 直希(3) 中学校  7 竹内 陽哉(3) 中学校     12.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂中
今井 頼人(3) 中学  8 今福 海斗(3) 中学校     12.43 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中 ｲﾏﾌｸ ｶｲﾄ 南箕輪中

[ 3組] 風速 +4.7 [ 4組] 風速 +6.2

 1 古賀 涼輔(2) 中学校     12.20  1 小牧 大晟(3) 中学校     12.08 
ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中 ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 春富中

 2 上柳 豪 一般     12.43  2 伊藤 史(2) 中学校     12.14 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ｲﾄｳ ﾁｶ 伊那東部中

 3 柴 悠翔(2) 中学校     12.51  3 田中 裕喜(3) 中学校     12.55 
ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 宮田中

 4 小田切 民朗(3) 中学校     12.54  4 塩川 大樹(2) 中学校     12.58 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ 赤穂中 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 赤穂中

 5 宮下 琉(3) 高校     12.56  5 大倉 颯太(2) 中学校     12.65 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高 ｵｵｸﾗ ｿｳﾀ 宮田中

 6 酒井 敦也(3) 中学校     12.70  6 青木 健太(3) 中学校     12.95 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中 ｱｵｷ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東中
宮澤 悠斗(1) 高校  7 坂口 真麒(2) 中学校     13.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 駒ヶ根工高 ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻｷ 南箕輪中
北原 晋也 一般  8 飯島 颯士(2) 中学校     13.37 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｼ 春富中

[ 5組] 風速 +5.8 [ 6組] 風速 +5.6

 1 工藤 航介(2) 中学校     12.29  1 中村 允信(2) 中学校     12.41 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ 伊那中

 2 大森 翔太(3) 中学     12.61  2 樋口 シンジ(2) 中学校     12.66 
ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部中

 3 伊藤 聖覧(2) 中学校     12.70  3 伊藤 優作(2) 中学校     12.99 
ｲﾄｳ ｾｲﾗﾝ 伊那東部中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 春富中

 4 松澤 健耶(2) 中学校     12.73  4 桃澤 翼(2) 中学校     13.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 箕輪中 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中川中

 5 西野 瑛修(3) 中学校     12.78  5 馬場 天志(2) 中学校     13.17 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中 ﾊﾞﾊﾞ ﾃﾝｼ 箕輪中

 6 加藤 巧武(2) 中学校     12.81  6 氣賀澤 立樹(3) 中学校     13.27 
ｶﾄｳ ﾀｸﾑ 宮田中 ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 赤穂中

 7 小倉 快心(3) 中学校     12.91  7 池上 竜馬(2) 中学校     13.33 
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂中 ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 赤穂中

 8 小出 成悟(2) 中学校     13.07  8 関 幸葉(2) 中学校     13.46 
ｺｲﾃﾞ ｾｲｺﾞ 駒ヶ根東中 ｾｷ ｺｳﾖｳ 箕輪中
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男子記録会

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +3.4 [ 8組] 風速 +2.9

 1 野溝 琉(3) 中学校     13.05  1 春日 勇人(2) 中学校     13.00 
ﾉﾐｿﾞ ﾘｵ 春富中 ｶｽｶﾞ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

 2 古庄 武(2) 中学校     13.19  2 竹内 智貴(2) 中学校     13.50 
ﾌﾙｼｮｳ ﾀｹﾙ 箕輪中 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 中川中

 3 河野 翔平(2) 中学校     13.35  3 唐澤 貫太(2) 中学校     13.51 
ｺｳﾉ ｼｮｳﾍｲ 箕輪中 ｶﾗｻﾜ ｶﾝﾀ 箕輪中

 4 吉瀬 歩睦(2) 中学校     13.68  4 久保口 優空(2) 中学校     14.54 
ｷｾ ｱﾕﾑ 春富中 ｸﾎﾞｸﾞﾁ ﾕｳｱ 赤穂中

 5 荻原 倫世(2) 中学校     13.75  5 岩下 爽(2) 中学校     14.70 
ｵｷﾞﾊﾗﾄﾓｾ 箕輪中 ｲﾜｼﾀ ｿｳ 宮田中

 6 小倉 心和(2) 中学校     13.83  6 宮下 裕毅(2) 中学校     14.90 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 赤穂中 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｷ 伊那中

 7 伊東 未来翔(2) 中学校     14.14  7 吉澤 梢(2) 中学校     15.27 
ｲﾄｳ ﾐｷﾄ 駒ヶ根東中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 伊那中
小山 友雲(1) 高校
ｺﾔﾏ ﾕｳ 高遠高
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男子記録会

100m                

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 久保田 凱士(2) 中学校 赤穂中     11.80 (+2.3)   1   1
   2 三沢 和輝(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     11.97 (+2.3)   1   2
   3 荻原 諒太(2) 中学校 春富中     12.01 (+1.5)   2   1
   4 戸田 全飛(3) 中学校 箕輪中     12.03 (+1.5)   2   2
   5 小牧 大晟(3) 中学校 春富中     12.08 (+6.2)   4   1
   6 伊藤 史(2) 中学校 伊那東部中     12.14 (+6.2)   4   2
   6 田中 敦也(3) 中学校 赤穂中     12.14 (+1.5)   2   3
   6 林 海斗(3) 中学校 赤穂中     12.14 (+1.5)   2   4
   9 林 大翔(1) 高校 駒ヶ根工高     12.19 (+2.3)   1   3
  10 古賀 涼輔(2) 中学校 箕輪中     12.20 (+4.7)   3   1
  11 上柳 凌平 一般 伊那市陸協     12.28 (+1.5)   2   5
  12 工藤 航介(2) 中学校 伊那東部中     12.29 (+5.8)   5   1
  13 小澤 空河(3) 中学校 伊那東部中     12.31 (+1.5)   2   6
  14 竹内 陽哉(3) 中学校 赤穂中     12.34 (+1.5)   2   7
  15 中村 允信(2) 中学校 伊那中     12.41 (+5.6)   6   1
  16 上柳 豪 一般 伊那市陸協     12.43 (+4.7)   3   2
  16 今福 海斗(3) 中学校 南箕輪中     12.43 (+1.5)   2   8
  18 柴 悠翔(2) 中学校 箕輪中     12.51 (+4.7)   3   3
  19 小田切 民朗(3) 中学校 赤穂中     12.54 (+4.7)   3   4
  20 田中 裕喜(3) 中学校 宮田中     12.55 (+6.2)   4   3
  21 宮下 琉(3) 高校 駒ヶ根工高     12.56 (+4.7)   3   5
  22 塩川 大樹(2) 中学校 赤穂中     12.58 (+6.2)   4   4
  23 大森 翔太(3) 中学 辰野中     12.61 (+5.8)   5   2
  24 大倉 颯太(2) 中学校 宮田中     12.65 (+6.2)   4   5
  25 樋口 シンジ(2) 中学校 伊那東部中     12.66 (+5.6)   6   2
  26 伊藤 聖覧(2) 中学校 伊那東部中     12.70 (+5.8)   5   3
  26 酒井 敦也(3) 中学校 宮田中     12.70 (+4.7)   3   6
  28 松澤 健耶(2) 中学校 箕輪中     12.73 (+5.8)   5   4
  29 西野 瑛修(3) 中学校 赤穂中     12.78 (+5.8)   5   5
  30 加藤 巧武(2) 中学校 宮田中     12.81 (+5.8)   5   6
  31 小倉 快心(3) 中学校 赤穂中     12.91 (+5.8)   5   7
  32 青木 健太(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.95 (+6.2)   4   6
  33 伊藤 優作(2) 中学校 春富中     12.99 (+5.6)   6   3
  34 春日 勇人(2) 中学校 伊那東部中     13.00 (+2.9)   8   1
  35 野溝 琉(3) 中学校 春富中     13.05 (+3.4)   7   1
  35 桃澤 翼(2) 中学校 中川中     13.05 (+5.6)   6   4
  37 小出 成悟(2) 中学校 駒ヶ根東中     13.07 (+5.8)   5   8
  38 馬場 天志(2) 中学校 箕輪中     13.17 (+5.6)   6   5
  39 古庄 武(2) 中学校 箕輪中     13.19 (+3.4)   7   2
  40 氣賀澤 立樹(3) 中学校 赤穂中     13.27 (+5.6)   6   6
  41 池上 竜馬(2) 中学校 赤穂中     13.33 (+5.6)   6   7
  42 河野 翔平(2) 中学校 箕輪中     13.35 (+3.4)   7   3
  42 坂口 真麒(2) 中学校 南箕輪中     13.35 (+6.2)   4   7
  44 飯島 颯士(2) 中学校 春富中     13.37 (+6.2)   4   8
  45 関 幸葉(2) 中学校 箕輪中     13.46 (+5.6)   6   8
  46 竹内 智貴(2) 中学校 中川中     13.50 (+2.9)   8   2
  47 唐澤 貫太(2) 中学校 箕輪中     13.51 (+2.9)   8   3
  48 吉瀬 歩睦(2) 中学校 春富中     13.68 (+3.4)   7   4
  49 荻原 倫世(2) 中学校 箕輪中     13.75 (+3.4)   7   5
  50 小倉 心和(2) 中学校 赤穂中     13.83 (+3.4)   7   6
  51 伊東 未来翔(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.14 (+3.4)   7   7
  52 久保口 優空(2) 中学校 赤穂中     14.54 (+2.9)   8   4
  53 岩下 爽(2) 中学校 宮田中     14.70 (+2.9)   8   5
  54 宮下 裕毅(2) 中学校 伊那中     14.90 (+2.9)   8   6
  55 吉澤 梢(2) 中学校 伊那中     15.27 (+2.9)   8   7 8086
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決勝 5月19日 15:55

県中学新            10.85

[ 1組] 風速 +3.5 [ 2組] 風速 +1.6

 1 中島 温(1) 中学校     13.50  1 坪木 涼佑(1) 中学校     14.03 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田中 ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 伊那東部中

 2 小林 海惺(1) 中学校     13.84  2 赤羽 快(1) 中学校     14.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 伊那AC ｱｶﾊﾈ ｶｲ 伊那東部中

 3 酒井 奏楽(1) 中学校     13.96  3 中野 聡太(1) 中学校     14.44 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中 ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

 4 小幡 将太朗(1) 中学校     14.57  4 保科 充希(1) 中学校     14.90 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中 ﾎｼﾅ ﾐﾂｷ 宮田中

 5 山田 陸人(1) 中学校     14.75  5 松村 草児(1) 中学校     15.16 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸﾄ 春富中 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 高森中

 6 伊藤 嶺(1) 中学校     14.83  6 宮澤 太地(1) 中学校     15.19 
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

 7 川口 愛翔(1) 中学校     14.88  7 竹田 隼磨(1) 中学校     15.75 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ 春富中 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾕﾏ 宮田中

[ 3組] 風速 +4.2

 1 倉島 瑞希(1) 中学校     13.96 
ｸﾗｼﾏ ﾐｽﾞｷ 宮田中

 2 三澤 優太(1) 中学校     14.50 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中

 3 下村 考輝(1) 中学校     14.88 
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 宮田中

 4 山中 章多(1) 中学校     15.15 
ﾔﾏﾅｶ ｼｭｳﾀ 宮田中

 5 松村 青悟(1) 中学校     15.57 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森中

 6 大澤 奎太(1) 中学校     16.76 
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那中

 7 小川 隆太(1) 中学校     17.67 
ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 宮田中

中１男子記録会

100m                
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   1 中島 温(1) 中学校 宮田中     13.50 (+3.5)   1   1
   2 小林 海惺(1) 中学校 伊那AC     13.84 (+3.5)   1   2
   3 倉島 瑞希(1) 中学校 宮田中     13.96 (+4.2)   3   1
   3 酒井 奏楽(1) 中学校 春富中     13.96 (+3.5)   1   3
   5 坪木 涼佑(1) 中学校 伊那東部中     14.03 (+1.6)   2   1
   6 赤羽 快(1) 中学校 伊那東部中     14.29 (+1.6)   2   2
   7 中野 聡太(1) 中学校 駒ヶ根東中     14.44 (+1.6)   2   3
   8 三澤 優太(1) 中学校 伊那中     14.50 (+4.2)   3   2
   9 小幡 将太朗(1) 中学校 春富中     14.57 (+3.5)   1   4
  10 山田 陸人(1) 中学校 春富中     14.75 (+3.5)   1   5
  11 伊藤 嶺(1) 中学校 南箕輪中     14.83 (+3.5)   1   6
  12 下村 考輝(1) 中学校 宮田中     14.88 (+4.2)   3   3
  12 川口 愛翔(1) 中学校 春富中     14.88 (+3.5)   1   7
  14 保科 充希(1) 中学校 宮田中     14.90 (+1.6)   2   4
  15 山中 章多(1) 中学校 宮田中     15.15 (+4.2)   3   4
  16 松村 草児(1) 中学校 高森中     15.16 (+1.6)   2   5
  17 宮澤 太地(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.19 (+1.6)   2   6
  18 松村 青悟(1) 中学校 高森中     15.57 (+4.2)   3   5
  19 竹田 隼磨(1) 中学校 宮田中     15.75 (+1.6)   2   7
  20 大澤 奎太(1) 中学校 伊那中     16.76 (+4.2)   3   6
  21 小川 隆太(1) 中学校 宮田中     17.67 (+4.2)   3   7

中１男子記録会
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 5月19日 11:15

県新              1,45.75
県高校新          1,48.46
県中学新          1,53.15

 1 山川 拓馬(3) 中学校   2,03.64 
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中

 2 小田切 幹太(2) 中学校   2,03.77 
ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ 宮田中

 3 大場 晴仁(3) 中学校   2,07.49 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中

 4 清水 冬威(3) 高校   2,08.47 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野高

 5 日達 匠海(2) 中学校   2,15.66 
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪中

 6 扇田 大雅(3) 中学校   2,16.02 
ｵｳｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 赤穂中

 7 中谷 純(3) 中学校   2,20.83 
ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中

 8 牧島 涼也(1) 中学校   2,21.58 
ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 伊那東部中

 9 犬塚 陸斗(2) 中学校   2,25.57 
ｲﾇﾂﾞｶ ﾘｸﾄ 春富中

10 荒井 駿伸(3) 中学   2,26.44 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

11 長橋 寛太(2) 中学校   2,28.39 
ﾅｶﾞﾊｼ ｶﾝﾀ 春富中
井口 喜斗(2) 中学校
ｲｸﾞﾁﾖｼﾄ 箕輪中

男子記録会
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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3  8214

6  8000
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5  8166
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決勝 5月19日 16:25

県新              3,38.49
県高校新          3,38.49
県中学新          3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 本島 尚緒(3) 中学校   4,21.78  1 岩田 直也(2) 中学校   4,52.75 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森中 ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪中

 2 武田 凌汰(3) 中学   4,30.24  2 山中 尋斗(3) 中学校   4,57.37 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾄ 宮田中

 3 益山 颯琉(3) 中学校   4,35.59  3 田中 惠介(2) 中学校   4,58.51 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ ｹｽｹ 箕輪中

 4 帯川 伊吹(3) 中学校   4,36.24  4 小松 佑生(2) 中学校   5,02.79 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ﾕｳ 伊那東部中

 5 瀧澤 健人(3) 中学校   4,37.35  5 岡添 智史(2) 中学校   5,02.88 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪中

 6 長谷部 直大(2) 中学校   4,37.42  6 南郷 友輝(2) 中学校   5,03.36 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂中 ﾅﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ 箕輪中

 7 大峽 謙(3) 中学校   4,38.54  7 佐藤 大介マーク 中学校   5,03.85 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中

 8 田中 稜馬(3) 中学校   4,38.69  8 北澤 秀征(2) 中学校   5,08.82 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

 9 浦野 優至(3) 中学校   4,45.11  9 松下 晃康(2) 中学校   5,10.79 
ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 箕輪中 ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾔｽ 箕輪中

10 瀧澤 健斗(3) 中学校   4,45.50 10 宮崎 成望(2) 中学校   5,12.73 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 宮田中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾙﾑ 中川中

11 矢澤 蓮太郎(2) 中学校   4,48.04 11 河原田 朔也(2) 中学校   5,14.18 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂中 ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｻｸﾔ 箕輪中

12 北原 浩太(2) 中学校   4,51.09 12 西澤 知(2) 中学校   5,16.21 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 箕輪中

13 宮澤 夏樹(3) 中学校   4,51.61 13 浅石 晴成(3) 中学校   5,19.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中 ｱｻｲｼ ﾊﾙ 赤穂中

14 鎮西 翔(1) 高校   4,56.60 14 三澤 芽生(2) 中学校   5,42.55 
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ヶ根工高 ﾐｻﾜ ﾒｲ 箕輪中

15 竹内 柊哉(2) 中学校   5,08.13 15 中山 和歩(2) 中学校   5,45.65 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 宮田中 ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 伊那東部中

16 岩波 颯真(3) 中学校   5,09.06 16 大木島 靖和(2) 中学校   5,51.51 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中 ｵｵｷｼﾏ ｾｲﾜ 中川中

17 山﨑 陽太(1) 高校   5,46.90 17 上野 颯太(3) 中学校   5,53.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ｳｴﾉ ｿｳﾀ 箕輪中
日達 匠海(2) 中学校 柴 将斗(2) 中学校
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪中 ｼﾊﾞ ﾏｻﾄ 箕輪中
野々村 勇人(1) 高校 北原 啓斗(3) 中学校
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 茅野高 ｷﾀﾊﾗ ｹｲﾄ 春富中
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   1 本島 尚緒(3) 中学校 高森中     4,21.78   1   1
   2 武田 凌汰(3) 中学 辰野中     4,30.24   1   2
   3 益山 颯琉(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     4,35.59   1   3
   4 帯川 伊吹(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     4,36.24   1   4
   5 瀧澤 健人(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     4,37.35   1   5
   6 長谷部 直大(2) 中学校 赤穂中     4,37.42   1   6
   7 大峽 謙(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     4,38.54   1   7
   8 田中 稜馬(3) 中学校 伊那東部中     4,38.69   1   8
   9 浦野 優至(3) 中学校 箕輪中     4,45.11   1   9
  10 瀧澤 健斗(3) 中学校 宮田中     4,45.50   1  10
  11 矢澤 蓮太郎(2) 中学校 赤穂中     4,48.04   1  11
  12 北原 浩太(2) 中学校 春富中     4,51.09   1  12
  13 宮澤 夏樹(3) 中学校 箕輪中     4,51.61   1  13
  14 岩田 直也(2) 中学校 箕輪中     4,52.75   2   1
  15 鎮西 翔(1) 高校 駒ヶ根工高     4,56.60   1  14
  16 山中 尋斗(3) 中学校 宮田中     4,57.37   2   2
  17 田中 惠介(2) 中学校 箕輪中     4,58.51   2   3
  18 小松 佑生(2) 中学校 伊那東部中     5,02.79   2   4
  19 岡添 智史(2) 中学校 箕輪中     5,02.88   2   5
  20 南郷 友輝(2) 中学校 箕輪中     5,03.36   2   6
  21 佐藤 大介マーク(2) 中学校 箕輪中     5,03.85   2   7
  22 竹内 柊哉(2) 中学校 宮田中     5,08.13   1  15
  23 北澤 秀征(2) 中学校 箕輪中     5,08.82   2   8
  24 岩波 颯真(3) 中学校 箕輪中     5,09.06   1  16
  25 松下 晃康(2) 中学校 箕輪中     5,10.79   2   9
  26 宮崎 成望(2) 中学校 中川中     5,12.73   2  10
  27 河原田 朔也(2) 中学校 箕輪中     5,14.18   2  11
  28 西澤 知(2) 中学校 箕輪中     5,16.21   2  12
  29 浅石 晴成(3) 中学校 赤穂中     5,19.47   2  13
  30 三澤 芽生(2) 中学校 箕輪中     5,42.55   2  14
  31 中山 和歩(2) 中学校 伊那東部中     5,45.65   2  15
  32 山﨑 陽太(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     5,46.90   1  17
  33 大木島 靖和(2) 中学校 中川中     5,51.51   2  16
  34 上野 颯太(3) 中学校 箕輪中     5,53.01   2  17
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決勝 5月19日 16:15

県中学新          3,56.20

 1 熊谷 航陽(1) 中学校   4,58.83 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 梅原 悠良(1) 中学校   5,03.67 
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 青木 聖音(1) 中学校   5,08.08 
ｱｵｷ ﾏｻﾄ 宮田中

 4 山田 隼輔(1) 中学校   5,08.28 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森中

 5 野溝 兼佑(1) 中学校   5,20.09 
ﾉﾐｿﾞ ｹﾝｽｹ 宮田中

 6 小木曽 翔太(1) 中学校   5,23.80 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東中

 7 仁平 優太(1) 中学校   5,27.46 
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東中

 8 河村 悠羽(1) 中学校   5,30.03 
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 福澤 栄暉(1) 中学校   5,33.69 
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東中

10 小川 聖司(1) 中学校   5,38.68 
ｵｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ 箕輪中

11 中原 悠理(1) 中学校   5,38.90 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾘ 春富中

12 伊藤 嶺(1) 中学校   5,41.25 
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中

13 清水 一寿(1) 中学校   5,42.43 
ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ 宮田中

14 吉澤 祐作(1) 中学校   5,45.16 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ 春富中

15 山際 由太(1) 中学校   5,46.63 
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾕｳﾀ 下伊那松川中

16 田村 隼乙(1) 中学校   5,47.88 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 春富中

17 野上 紘慎(1) 中学校   5,48.48 
ﾉｶﾞﾐ ｺｳｼﾝ 春富中

18 池上 雅哉(1) 中学校   5,55.58 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ 箕輪中

19 西村 連太郎(1) 中学校   6,02.10 
ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 春富中
大場 崇義(1) 中学校
ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪中
小松 真優(1) 中学校
ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ 伊那AC
山﨑 雄太(1) 中学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 箕輪中

14    12
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9     9
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18  8208

5  8381

1  8480

19    10
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決勝 5月19日 16:50

県新              7,54.68
県高校新          8,05.82
県中学新          8,31.86

 1 福澤 刀耶(3) 中学校   9,48.08 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 駒ヶ根東中

 2 出澤 周大(3) 中学校   9,58.78 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂中

 3 森村 徳一(2) 中学校  10,29.33 
ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東中

 4 雨宮 俊祐 一般  10,37.83 
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝｽｹ 山梨県庁

 5 岩波 響介(1) 高校  10,39.83 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 6 松田 陸(3) 中学校  10,49.15 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 宮田中

 7 小林 隼人(2) 中学校  10,49.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪中
佐々木 陸(2) 中学校
ｻｻｷ ﾘｸ 宮田中
保科 大樹(3) 中学校
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂中
菅沼 蒼太(3) 中学校
ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

6  8225
欠場

7  8281
欠場

5  8015

4  8215
途中棄権

9   450

10  8205

3  8287

2     7

1  8283

8  8223

男子記録会
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日 14:00

県新                 2.18
県高校新             2.17
県中学新             1.97

1m70 1m80 1m90 1m95 2m00
林 知彦 一般 - - - - - - - - - -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ 上伊那陸協 - O O O XXX
丸山 怜治(2) 高校 - - - - - - - - O O
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高 XXX
倉田 隼誠(3) 中学校 - - - - O O XO O XO XXX
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中
巻渕 来樹(3) 中学校 - - - - - O O XO XXX
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ 箕輪中
竹内 陽哉(3) 中学校 - O O O O XXO XO XXO XXX
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂中
酒井 洸一(2) 中学校 - - - O O O O XXX
ｻｶｲ ｺｳｲﾁ 春富中
林 秀磨(3) 中学校 - - O O O XXX
ﾊﾔｼ ｼｭｳﾏ 箕輪中
有賀 泰徳(3) 中学校 - - XXO XO O XXX
ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ 箕輪中
河村 大和(2) 中学校 - - XO O XXX
ｶﾜﾑﾗ ﾔﾏﾄ 春富中
高倉 駿斗(3) 中学校 - - XO XO XXX
ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ 箕輪中
野村 海斗(3) 中学校 - O O XXO XXX
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中
熊谷 知樹(2) 中学校 - O O XXX
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 赤穂中
下平 真人(2) 中学校 O XO XO XXX
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾏｺﾄ 春富中
唐木 怜(3) 中学校 欠場
ｶﾗｷ ﾚﾝ 宮田中
福澤 洸士(3) 中学校 欠場
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中
田畑 翔汰朗(3) 中学校 欠場
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中

男子記録会

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 16     8
 1.95

記録
1m30 1m35

2 15   383
 1.65

3 13  8082
 1.60

4 14  8035
 1.55

5 8  8222
 1.55

6 7  8168
 1.50

7 12  8008
 1.40

8 4  8009
 1.40

9 9  8175
 1.35

10 5  8010
 1.35

11 3  8083
 1.35

 8146

12 1  8822
 1.30

13 6  8162
 1.30

11  8182

2  8202

10



決勝 5月19日 10:00

県新                 5.40
県高校新             5.11
県中学新             4.75

2m90 3m00 3m10 4m10
北原 香音(1) 高校 - - - - - XXO O XO XO O
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 高遠高 O XO XXX
河手 靖次(3) 中学校 - - - - - - O O O XXO
ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 箕輪中 XXX
山岡 楓生(2) 中学校 - O O O O O XXX
ﾔﾏｵｶ ﾌｳｷ 箕輪中
古村 優聖(1) 中学校 XXX 記録なし
ｺﾑﾗ ﾕｳｾｲ 南箕輪中
西山 星輝(2) 高校 - - - - - - - - - XXX 記録なし
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高
中山 蓮(3) 高校 - - - - - - - - - - 記録なし
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高 - - - XXX
河手 祥吾(2) 高校 欠場
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高
有賀 玄太(3) 中学校 欠場
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中

男子記録会

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m50 2m00 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80

1 6   387
 3.00

記録
2m10 2m20

2 3  8013
 2.80

3 2  8830
 2.40

  381

1  8040

4   382

7  8043

8   379

5



決勝 5月19日 11:30

県新                 7.94
県高校新             7.61
県中学新             7.04

菊池 秀太(3) 高校   5.90   5.69   5.86    5.90 
ｷｸﾁ ｼｭｳﾀ 岡谷工高   +1.0   -1.0   +2.6    +1.0
松田 拓巳(3) 中学校    X    X   5.79    5.79 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中   +1.1    +1.1
下平 真悟(2) 中学校   5.61   5.56   5.64    5.64 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼﾝｺﾞ 春富中   +0.8   -0.9   +1.9    +1.9
倉田 優希(3) 高校   5.47    -    -    5.47 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高   +0.7    +0.7
小牧 大晟(3) 中学校   5.44   5.28   5.21    5.44 
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 春富中   +0.8   -0.4   +1.7    +0.8
工藤 航介(2) 中学校   5.20   5.13   5.44    5.44 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那東部中   +0.4   -1.1   +0.3    +0.3
上柳 凌平 一般   5.41   5.40   5.23    5.41 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協   +2.2   -0.7   +1.8    +2.2
西野 瑛修(3) 中学校    X   4.96   5.27    5.27 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中   -0.4   +3.8    +3.8
土田 陸斗(3) 中学   3.00   5.24   5.01    5.24 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   +2.2    0.0   +1.1     0.0
丸山 輝(3) 中学    X   5.21    X    5.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中   -0.7    -0.7
矢島 拓光(2) 中学校   4.65   4.77   4.69    4.77 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 箕輪中   -0.4   -1.1   -1.3    -1.1
唐澤 悠斗(2) 中学校   4.53   4.40   4.25    4.53 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 箕輪中   +0.5   -0.2   +2.3    +0.5
深谷 礎(2) 中学校   4.40    X   4.32    4.40 
ﾌｶﾔ ﾓﾄ 駒ヶ根東中   +0.6   +0.8    +0.6
中村 允信(2) 中学校    X   4.13   4.39    4.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ 伊那中   +0.7   +0.6    +0.6
小倉 心和(2) 中学校   4.32   4.13   4.35    4.35 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 赤穂中   +0.6   -1.7   +1.2    +1.2
酒井 奏楽(1) 中学校    X   4.24    X    4.24 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中   -0.9    -0.9
加藤 哲也(2) 中学校   4.23   4.16   3.92    4.23 
ｶﾄｳ ﾃﾂﾔ 伊那東部中   +1.4   +1.7   +2.8    +1.4
酒井 敦也(3) 中学校   4.19   3.93   3.92    4.19 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中   +0.2   -1.8   -0.4    +0.2
土屋 颯太(1) 中学校   3.73   3.95   4.17    4.17 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 伊那東部中   +2.6   -1.0   -0.6    -0.6
武井 海斗(1) 中学校   4.11   3.99   4.13    4.13 
ﾀｹｲ ｶｲﾄ 南箕輪中   +1.7   -1.2   -1.0    -1.0
氣賀澤 立樹(3) 中学校   2.66    X   4.08    4.08 
ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 赤穂中   +1.4   +1.2    +1.2
宮下 裕毅(2) 中学校   4.00   3.77   3.54    4.00 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｷ 伊那中   +0.9   +1.5   +1.0    +0.9
三澤 優太(1) 中学校   3.91   3.96   3.94    3.96 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中   +0.1   +0.6   +0.2    +0.6
上山 航汰(1) 中学校   3.73   3.62   3.89    3.89 
ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中   +0.1   +1.0   +1.9    +1.9
吉田 翔(2) 中学校    X   3.87   3.87    3.87 
ﾖｼﾀﾞ ｶｹﾙ 宮田中   +0.8   +2.8    +0.8
五味 慎太郎(1) 中学校   3.76   3.74   3.81    3.81 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪中   +0.3   -0.5   -0.8    -0.8
桃澤 翼(2) 中学校    X    X    X 記録なし
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中川中
野々村 勇人(1) 高校 欠場
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 茅野高

男子記録会

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 28   259

-5-

2 25  8001

3 23  8171

4 27   380

5 22  8170

6 17  8127

7 26     4

8 21  8248

9 24  7954

10 18  7952

11 15  8029

12 11  8028

13 10  8286

14 4  8084

15 13  8821

16 12  8185

17 7  8125

18 14  8201

19 9  8131

20 1  8042

21 20  8226

22 5  8085

23 3  8088

24 6  8252

25 8  8213

26 2  8041

19  8321

16    28



決勝 5月19日 14:30

県新                16.11

中島 公徳 一般 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

男子記録会

砲丸投(7.260kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1     1



決勝 5月19日 14:30

県高校新            14.76

白鳥 和弥(1) 高校 欠場
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 高遠高
向山 星来(2) 高校 欠場
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高

男子記録会

砲丸投(6.000kg)     

決勝

-4-氏  名 所属名 -1-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考
1   388

-5- -6- 記録-2- -3-

2   384



決勝 5月19日 14:30

県中学新            13.45

後藤 玲央(3) 中学校
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中
下平 朱莉(3) 中学校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 春富中
菅 勇人(3) 中学校
ｶﾝ ﾊﾔﾄ 伊那東部中
宮澤 良織(2) 中学校
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾗｵﾙ 中川中
城取 颯(2) 中学校
ｼﾛﾄﾘ ｿｳ 箕輪中
大場 遥斗(2) 中学校
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾄ 中川中
野村 海斗(3) 中学校
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中
春日 勇人(2) 中学校 欠場
ｶｽｶﾞ ﾊﾔﾄ 伊那東部中
上條 飛翔(2) 中学校 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 宮田中
倉田 隼誠(3) 中学校 欠場
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中

8  8082

7  8216

  5.60 

2  8122

  6.41 

7 4  8083
  -   -  5.60

  6.77 

6 1  8318
 6.41  6.21  6.31

  7.30 

5 6  8023
 6.50  5.97  6.77

  7.40 

4 3  8320
 7.30   X  7.24

  8.86 

3 5  8100
  X  6.58  7.40

  9.87 

2 10  8169
 8.86   X   X

1 9  8147
  X   X  9.87

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子記録会

砲丸投(5.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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